
 
  

 

Ministero dell’Istruzione e del merito- Istituto Tecnico Tecnologico 

I.T.I.S. “MAGISTRI CUMACINI” 
via C. Colombo  – 22100 COMO - tel. 031.590585 – fax 031.525005– C.F. 80014660130 
e-mail: cotf01000t@istruzione.it   cotf01000t@pec. istruzione.it   info@magistricumacini.it 

www.magistricumacini.edu.it 
 

 

 

Programme ERASMUS+ KA122-SCH -  Action Type: Short-term projects for mobility of learners and staff in school education (KA122-SCH)  
Call 2024 – Round 1 - Field of application: School Education 

Progetto “Lingue straniere e STEM: mobilità Erasmus per l’inclusione”  
Codice attività 2024-1-IT02-KA122-SCH-000205745 – CUP F14C24000180006 

 
Prot. n., vedere protocollo informatico    Como, 18.09.2024 
 
OGGETTO: decreto incarico Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.) nel progetto 
ERASMUS+ KA122-SCH “Lingue straniere e STEM: mobilità Erasmus per l’inclusione”  
Codice attività 2024-1-IT02-KA122-SCH-000205745 – CUP F14C24000180006 
Programme ERASMUS+ KA122-SCH -  Action Type: Short-term projects for mobility of learners and staff in 
school education (KA122-SCH)  
Call 2024 – Round 1 - Field of application: School Education. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO Il bando Erasmus + KA122-SCH;  
 
VISTA la comunicazione di autorizzazione dell'Agenzia Nazionale Indire avente per oggetto  
Programma ERASMUS+ AUTORIZZAZIONE AZIONE KA1- Progetti di Mobilità di Breve 
Termine Settore Scuola- Codice Attività: 2024-1-IT02-KA122-SCH-000205745 - OID: 
E10063415 - FORM ID: KA122-SCH-97E4DFCC – prot. 28230 del 18.06.2024; 
 
VISTA la Convenzione tra l'Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire e l'Istituto tecnico 
Tecnologico ITIS “Magistri Cumacini” di Como, trasmessa con nota prot. n. 8515/VII.5  del 
20.06.2024;  
CONSIDERATO che l'Agenzia Nazionale Indire ha assegnato una sovvenzione di € 
26.486,00, secondo i termini e le condizioni stabiliti nelle condizioni speciali, nelle condizioni 
generali e negli altri allegati della convenzione, per l'azione in oggetto;  
 
VISTO il decreto di assunzione al Bilancio del progetto in oggetto, prot. n.  9040/VI.1 del 
01.07.2024;  
 
CONSIDERATO che è necessario procedere alla nomina del RUP, ai sensi dell’art. 31 d.lgs. 
50/2016 e dell’art. 5 della L. n. 241/90, 

DETERMINA 

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento ( RUP ) per la realizzazione 
del progetto ERASMUS + AZIONE KA1- Progetti di Mobilita’ di Breve Termine Settore 
Scuola - codice attivita’: 2024-1-IT02-KA122-SCH-000205745 - OID: E10063415 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof.ssa Laura Francesca Rebuzzini 
                                    firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  

           s.m.i. e norme collegate 
    

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE  MAGISTRI CUMACINI - C.F. 80014660130 C.M. COTF01000T - A81EDC7 - Istituto Tecnico Statale "Magistri Cumacini"

Prot. 0011368/U del 18/09/2024 21:34VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:cotf01000t@istruzione.it
mailto:cotf01000t@istruzione.it
mailto:info@magistricumacini.it

		2024-09-18T21:34:58+0200
	LAURA FRANCESCA REBUZZINI




